Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2016.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Juara, designado pela Portaria GP nº
505/2016, e membros, torna público aos interessados que o processo licitatório realizado na modalidade de Tomada de
Preços nº. 006/2016, JULGAMENTO: MENOR VALOR POR EMPREITADA GLOBAL, cuja abertura ocorreu as 09h00 -
Local, do dia 05/10/2016, na sala de Licitação da Prefeitura Municipal. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DA ÁREA
DE ENGENHARIA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM TSD E DRENAGEM
PLUVIAL DO BAIRRO JARDIM PARANAGUÁ E CENTRO DO MUNICÍPIO DE JUARA, ESTADO DE MATO GROSSO -
FETHAB, mediante o regime, empreitada por preço global, conforme especificações constantes no Projeto Básico, sagrou-
se DESERTA. Juara-MT, 05 de outubro de 2016. Eduardo Ramos Ivers - Presidente CPL. Edson Miguel Piovesan - Prefeito
Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9e7b1736

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T19:27:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial